新竹市教育處   公務簽收

承辦人：國教輔導團蕭雅玲

電話：5220684

電子信箱：ylmaxinesky@gmail.com

受公告者：東門國小

公告時間：110年4月20日 下午 02:12

公告代號：1100514

附件：無附件

狀態：已簽收，簽收人：張琪斐

主旨：有關本市辦理109學年度國語文領域素養導向評量實作工作坊參與教師補休說明，請查照。

說明：
一、依據本市109學年度精進國民中學及國民小學教師教學專業與課程品質計畫辦理。
二、旨揭活動於110年4月10日(六)、4月11日(日) 9:00-16:30，於本市教師研習中心辦理。
三、教師於假日參與者，依實際參與時數，得於一年內不影響課務之前提下申請補休，全程參與者
，得申請補休二日。

正本：成德高中、香山高中、建功高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢國中、光武國中、
南華國中、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、華德福實校國中、
新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山國
小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、大
庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國小
、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小、新竹市立幼兒園